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Allah’a Koşan Genç PDF Oku

Bu kitabın muhatabı, “Asım’ın Nesli”, “Diriliş Nesli”, “Davası Allah olan adanmış nesil”, “Ateşte ama yanmayan zamanın İbrahimi”, zamanın Mus’ab’ı, Ammar’ı, Fatıma’sı, Zeyneb’i ve cennetin özlediği elmas nesil… 

Ahmet Bulut, sade dili, kıskıvrak yakalayan üslubuyla seni bir yolculuğa davet ediyor, sonu cennete varan bir yolculuk…

Bu yolda, hedefini belirlemişsin, yoldaki önüne geçerden azadesin… 
Gençlik nimetlerini, Allah’a yürürken bir nimet biliyorsun… 
Tuttuğun yola dostlarını da davet ederek yeryüzünde bir müjdeci gibi ferahlıkla dolanıyorsun…

Çünkü sen Allah’a Koşan Genç’sin! 
Kitaba Allah’a Koşan Genç ismini verdim.
İstedim ki Allah’a koşasın.
İstedim ki nefsin ve şeytanın kışkırtmalarından Allah’a kaçasın. 
İstedim ki seni cennet yurduna davet eden Rabbine, “Buyur Allahım emrine amadeyim,” diyesin.
İstedim ki Rahmet Peygamberi’nin(sav) özlediği ve, “Kardeşimdir,” buyurduğu sen olasın. 
İstedim ki insanlığın kurtuluşu için kendine harap edercesine adanmış yüreğin kardeşi sen olasın. 
İstedim ki ateşler içinde ama yanmayan İbrahim, bıçağın kesmediği İsmail, suyun boğmadığı Musa, kuyunun yutmadığı Yusuf sen olasın. 

İstedim ki bir şehrin imarına adanmış yürek Mus’ab sen olasın. 
İstedim ki ıssız çöllerde yalnız kaldığında, ümitlerin tükendiği anda, “Allah bana yeter,” diyen Hacer, karnındaki bebeği Allah’a adayan Hanne, sudaki bebeğe sahip çıkan Firavun’un sarayındaki Asiye sen olasın. 

İstedim ki sadakatin, sevginin ve fedakârlığın simgesi Hatice sen olasın.
İstedim ki ilmin, ferasetin ve muhabbetin zirvesi Âişe sen olasın. 
İstedim ki iffetin, edebin ve hayânın membaı Fatıma sen olasın… 

Allah’a Koşan Genç, dünyasını gözden geçirmek isteyen herkes için gençlik nimetini nasıl bir hazineye çevireceğini merak edenlere bir el kitabı… 

İnce Kapak: 

Sayfa Sayısı: 192

Baskı Yılı: 2016

e-Kitap: 

Sayfa Sayısı: 123

Baskı Yılı: 2016

Dili: Türkçe
Yayınevi: Timaş Yayınları
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